IL TUTTO ASSEMBLATO IN VERSIONE MONOBLOCCO E COLLAUDATO 
IN FABBRICA 
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE TRIFASE 400V 50Hz 
IL TUTTO COMPRENSIVO Dl ACCESSORI, RACCORDI E QUANT'ALTRO 
NECESSARIO PER FARE UN LAVORO A REGOLA D'ARTE. 
 CERTIFICAZIONE Dl COLLAUDO FINALE. RIF DM 37/08 (ex legge 46/90 )  

EURO SEDICIMILA/00 €/a corpo  16.000,00 

3 AN.3  Smontaggio e rimontaggio di corpi illuminanti aule (plafoniere). il tutto per dare 
l'opera funzionante a perfetta regola d'arte.  

EURO SEI/81 €/cadauno  6,81 

4 AN.4  Fornitura e posa in opera di controsoffitto tipo  Knauf interno, di contenimento, in

[...]

Il tutto per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte.  

EURO TRENTACINQUE/88 €/metro  35,88 
 quadrato   

6 AN.6  Compenso per noleggio di autocestello altezza massima 22 ml, compreso operatore 
e consumi con omologazione ispsel, prezzo per ogni giornata di 8 or  

EURO CINQUECENTOOTTANTAQUATTRO/73 €/cadauno  584,73 

7 AN.7  Fornitura e posa in opera di rasante premiscelato monocomponente tixotropica, 
cementizio polimero modificato per spessori da 1 a 5 mm per rasature in edilizia, su 
intonaci e su calcestruzzi tipo cementizi strutture in c.a. leggermente degradate tipo

[...]

Sono coprese le 
opere di srotolamento e riavvolgimento delle manichette flessibili e il loro 
riposizionamento in situ, la chiusura delle valvole. La verifica delle condizioni 
delle cassette idranti e delle apparecchiature ivi contenute.  

EURO DUEMILACINQUECENTO/00 €/a corpo  2.500,00 

13 AN.13   
tinteggiatura per esterni passata a  due mani a rullo, con  vernice protettiva 
all'acqua pigmentata con polvere di alluminio con solventi e bitumi, formulata per 
garantire  e una durevole protezione nel tempo di coperture realizzate con

[...]

computati aparte  sono  inoltre  incluse le  opere provvisionali  per  l'installazione.    
Per  ogni  scala  posta  in  oPer ogni scala posta in opere per altezze totali comprese 
tra 3.60 e fino a 4.60 m.il tutto per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte  

EURO MILLETRECENTOSETTANTAQUATTRO/71 €/cadauno  1.374,71 

15 AN.15  Fornitura e posa in opera di scossaline coprimuro in lamiera zincata, spessore 6/10, 
larghezza 90 cm, compresi oneri per sovrapposizioni,  gocciolatoi laterali, 
chiodature, saldature, incollaggi, tasselli, viti, pezzi speciali per raccordi, taglio a

[...]

organi competenti e quant'altro ancora occorrente, per dare l'opera finita a perfetta 
regola d'arte e quant'altro necessario a rendere idonei gli impianti elettrici dei locali 
ad attività scolastica .per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.  

EURO DICIANNOVEMILACINQUECENTO/00 €/a corpo  19.500,00 

17 AN.17   Fornitura e posa di pavimento sportivo(indoor multisport in cui si svolgono diverse 
competizioni sportive al coperto, come pallacanestro, pallamano, pallavolo, 
badminton, calcetto) prefabricato a base di   gomma eco-compatibile   tipo

[...]

stratificati con strato centrale in polistirene e  finitura a vista, laminata dello stesso 
colore del telaio; completo di controtelaio, opere murarie, cerniere, ferramenta di 
chiusura a chiave, maniglie, guarnizioni di tenuata, il tutto collocato e funzionante a 
perfetta regola d'arte  

EURO TRECENTOSETTANTADUE/13 €/metro  372,13 
 quadrato   

20 AN.20   
Rimozione di esistente pavimentazione in gomma di qualsiasi tipo e spessore, 
eseguita a mano o con l'ausilio di idoneo utensile, compreso l'onere della rimozione 
del sottostante strato di colla adesiva, della pulitura del piano di posa da qualsiasi